
 

 

UCHWAŁA NR 268/XXXVII/2016 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  art.  211,  art. 214,  art. 215, art. 222, art. 236, art. 237, 

art. 242 i  art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 324.549.092,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –  288.928.208,85 zł, 

2) dochody majątkowe – 35.620.884,00 zł, zgodnie  z  załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 329.163.848,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –  277.732.440,45 zł, 

2) wydatki majątkowe – 51.431.408,00 zł, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. 1) Deficyt budżetu w wysokości 4.614.755,60 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez miasto 

2) Przychody w wysokości 10.000.000,00 zł, rozchody w wysokości – 5.385.244,40 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1) Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w kwocie 10.000.000,00 zł, 

w tym: 4.614.755,60 zł na planowany deficyt budżetu, 5.300.000,00 zł na wykup wcześniej wyemitowanych 

obligacji oraz 85.244,40 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek. 

2) Ustala się limit zobowiązań w kwocie 8.000.000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 1.775.000,00 zł, 

2) celową w wysokości – 625.000,00 zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego , zgodnie  z  załącznikiem  Nr 5. 

§ 7. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej w kwocie 2.607.949,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 1220



§ 8. Ustala się dochody w kwocie 850.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 850.000,00 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 

Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 4.000.000,00 zł z tytułu opłat i kar środowiskowych oraz wydatki 

w kwocie 4.000.000,00 zł na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 120.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

autobusowych, których właścicielem jest miasto oraz wydatki w kwocie 120.000,00 zł na utrzymanie 

przystanków komunikacyjnych. 

§ 11. Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 13. Wydatki jednostek pomocniczych miasta w wysokości 60.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 14. Plan  przychodów samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 4.500.000,00 zł oraz plan 

kosztów zakładu w wysokości 4.500.000,00 zł ,  zgodnie z  załącznikiem  Nr 10. 

§ 15. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń 

i gwarancji w wysokości 550.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Prezydenta Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 17. Określa się wysokość sumy, do której Prezydent Miasta może samodzielnie zaciągać zobowiązania, 

na kwotę 1.000.000,00 zł. 

§ 18. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania  kredytów i  pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu w wybranych przez siebie bankach do 

wysokości 8.000.000,00 zł. 

§ 19. Upoważnia się Prezydenta Miasta do udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji w roku budżetowym 

łącznie do wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 21. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki: 

Jerzy Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 1220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 1220



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 1220



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 1220


		2017-02-09T13:37:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




